exillimo; Dei Dei Parente, quod Dei Filius:  
 siquidem Filius subiectione, Patris Domini  
 annotare videtur. Quis ergo Deus subiectus  
 & Creatura: obsequente Maria, admiramine  
 montes, contremisite caeli: obsequente ino-  
 ditate Josephi potestate, admiramine miro-  
 bile dignitate, contremisite tremendam  
 Maestate: regit Creatore, imperat Omni-  
 potens, dominatur Deo. Magnus Princeps  
 videtur, qui subditos habet duces, Major, qui Prin-  
 cipes; Maximus, qui Reges sibi habet subiectos.  
 Quis Imperij Dominus cui exillimabilis, qui cui  
 sibi subdit, in cuius honore scriptum est Rex Re-  
 gum et Dominus Dominorum? Succedat Gallicus Carolus,  
 Philippus sequant Hispani, Romani Pompeius  
 ne mirantur, neque Alexandrum iacent Macedones,  
 Cassandrius his oib; & Iovis Iosephus. siquidem  
 illi Creaturis, ipse Creatori imperabat, illi hominibus  
 ipse Deo Maximo leges precebat, illi gentibus domi-  
 nabantur, ipse non solum gentibus, sed et Angelorum  
 Regi precebat. Quis? Pontifex Iosephus  
 Alexander? qui sub Provincias, sub Nationes,  
 sub Regna, imo. Tantum terrarum orbem subiungit?